ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1694/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Đính chính Quyết định số 1585/QĐ-UBND và Quyết định
số 1586/QĐ-UBND ngày 13/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản, Chủ tịch UBND tỉnh đính chính Quyết định số 1585/QĐ-UBND và Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 13/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

Phía trên phần căn cứ bổ sung thêm cụm từ:

“CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 1585/QĐ-UBND ngày 13/6/2012 về việc đổi tên Ban Quản lý dự án Xây dựng dân dụng và công nghiệp thành Trung tâm Tư vấn Xây dựng Đồng Nai và Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 13/6/2012 về việc đổi tên Trung tâm Quy hoạch thành Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái
* Quyết định số 1585/QĐ-UBND ngày 13/6/2012 trang 4071; Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 13/6/2012 trang 4073, Công báo số 68 phát hành ngày 20 tháng 8 năm 2012.